
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 527

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2023

N° do Processo: 141

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2023 10:55:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa especializada para
fornecimento de cartões magnéticos com chip para aquisição de combustíveis (gasolina, álcool, óleo
diesel comum e óleo diesel S10) para consumo da frota municipal de veículos, conforme
especificações constantes no Anexo I. 
Resumo:
Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa especializada para
fornecimento de cartões magnéticos com chip para aquisição de combustíveis (gasolina, álcool, óleo
diesel comum e óleo diesel S10) para consumo da frota municipal de veículos, conforme
especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2023 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - LINK CARD Baixar

24/10/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/527/pregistro-de-precos-visando-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-cartoes-magneticos-com-chip-para-aquisicao-de-combustiveis-gasolina-alcool-oleo-diesel-comum-e-oleo-diesel-s10-para-consumo-da-frota-municipal-de-veiculos-conforme-especificacoes-constan/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6b69a04e27e8e0ef510f64edffce7b8.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dad8fe08c913f823fdb8f48eb40164d0.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/10/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

29/09/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

29/09/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f08d1f6ee849b13f90390b2edf10a158.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6d8e83e099e5a7f0861049119f1cbae.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b58cdc773453b0aa4df00faaf79e2353.pdf

